1

2026年 1月 30日

各 位

会 社 名  株式会社トクヤマ

代表者名  代表取締役 社長執行役員 横田 浩

（コード番号 4043 東証プライム）

問合せ先  広報・IRグループリーダー 中野 哲也

（TEL 03-5207-2552）

2026年 3月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 4 月 28 日に公表した 2026 年 3 月期通期業績予想について下記のとおり修正しま

したので、お知らせいたします。

記

１．2026年 3月期通期業績予想の修正

通期連結業績予想数値の修正（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

364,500

百万円

41,500

百万円

41,500

百万円

29,000

円 銭

403.09

今回修正予想（B） 351,500 39,000 39,000 27,500 382.23

増減額（B－A） △13,000 △2,500 △2,500 △1,500 -

増減率（%） △3.6 △6.0 △6.0 △5.2 -

（ご参考）前期実績

（2025年 3月期）
343,073 29,968 29,588 23,388 325.08

修正の理由

当社は通期の業績予想を精査した結果、化学品の国内外での販売価格の下落など、2026年 3月期第 3

四半期までの進捗を勘案し、2025年 4月 28日に公表した数値を修正します。

以上

注意事項：

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。